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PROGRAMA

Asig.

l. -PRESUPUESTO CORRIENTE
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18

01

01

Item DENOMINACION
Moneda
Nacional

Moneda
Extranjera
convertida
a dólares

A.-GASTOS DE OPERACION .. ... ..,

1.-Remuneracíones.. ... .., .., ...

.002

.003
004

Sueldos. .. ... ... ... ...
Sobresueldos '" ... ... ...
Remuneraciones variables. . .
Con este ítem se podrá contratar
ta 9 personas a honorarios y 175
milados a letras.
Jornales. " ... ... ... ... '"
Con este ítem se podrá contratar 1
obrero.

.005

2. -Compra de Bienes y Servicios no
Personales. . .

.009 Combustibles y Lubricantes .
Materiales de uso o consumo corrien-
te . .. ... ... ... ... ... .., .,. ...
Materiales y servicios para manteni-
miento y reparaciones. .. ... '" ...
Servicios Generales. ... .,. ... ...
otros servicios no personales. .. ...
Incluye gastos de representación del
Ministerio, debiendo rendirse cuenta
. .. '" ... ... ... .., EO 34.000
Consumos BásicQ.3 .. ... ...

.012

.013

.015

.017

.021

.022

.023
Obligaciones pendientes. ...
Gastos Complementarios. " ... ..,
Para dar cumplimiento a lo dispuesto
en el inciso quinto del artículo 126 de
la Ley 17.271. .

79.582.000

76.386.000

43.677.000 I

17.147.000 \

14.546.000 I

11.955.000 ¡

]
29.000 I

32.709.000

300.000

1.200.000

770.000
6.122.000
5.327.000

715.000

2.000.000
16.275.000
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B.-TRANSFERENCIAS.

.025

.027

.028

.050

.051

.053

.054

.059

Asignación familiar. ... ... '" .,.

Otros pagos previsionales ... .., .'..

Transferencias a personas" ... .,.

n.-PRESUPUESTO DE CAPITAL. ...,.

A-Il'fVERSWN REAL.. ... ... .., ...

001

Maquinariasy equipo. .. '" ... .,.

Vehiculos ... ... '" ". ... .., ..,

Terreno y Edificios... ... ... ...
Estudios Preinver.sionales contrat2.dos

Vivienda y Urbanismo:

Equipamiento comunitario.. '" ...

Para programa de equipamiento co-

munitario, incluyendo1a construc-

ción, reparación, amplia~ién y habili-

tación de locales escolares, guarderías

infantiles, edificiosmédico-asistencia-

les, sociales, recintos y campos depor-

tivos y plazas de juegos infantiles. Asi-

mismo, para la construcción de vivien-

das de emergencia en Provincias y la

atención a damnificados por tempora-
le.so ,sismos.

Otras edificaciones. ... ... ... ...

Con cargo a este ítem la Dirección Ge-

neral de Planificación y Presupuesto

del Ministerio de la Vivienda y Urba-

nismo, por orden del Ministro del ra-
mo, podrá cancelar facturas, estados
de pagos ,8inversion'es de capital en ge-
neral, que ejecuten, contraten o ad-
quieran el Ministerio de la Vivienda y
Urbanismo -a través de cualesquiera
de sus Organismos o Direcciones De.-
pendientes- y las instituciones enu-
meradas en el Art. 59 de la Ley N9
16.391, de acuerdo con sus respectivas
leyes orgánicas.
Las obras que se ejecuten y los bienes
que se adquieran se considerarán pa-
trimonio de dichos organismos o Il'lS-
tituciones.

002

Total Ga,tos delPrograma.. ... ... ...

- ---"'-"-
I--------

3.196.000

2.112.000
1.000

1.083.000

86.440.000

86.440.000

.H5.000
200.000
100.000

12.000.000

50.000.000

23.695.000

166.022.000
..

"- , ~-',_. -- '-------



PARTIDA

CAPITULO

PROGRAMA

MINISTERIO DE LA VIVIENDA Y
URBANISMO

Subsecretaría

Fomento Habitacional y Urbanistico'

757

[
¡
1

!
L.__~

18

01

It,fm Aslg. DENOMINACION
I\loneda
Nacional

Moneda
Extranjera
convertida
a. dólartG

.035

001

002

\

01)3

0041

l. -PRESUPUESTO CORRIENTE

B.-TRANSFERENCIAS. ... ... '" '"

Transferencias a Instituciones del Seco
tor Público:
Corporación de Servicios Habitaciona-
les. ... ... '" ... ... ... '" .,.
Corporación de Mejoramiento Urbano
Corporación de Obras Urbanas. ...
Consejo Nacional de la Vivienda. .,.

248.628.000

248.628.000

147.275.000
35.363.000
65.710.1)00

280.000

H.-GASTOS DE CAPITAL. ... ... '" I 2.164.980.000

.080

C.-TRANSFERENCIAS DE CAPITAL. . . I2.164.980.000

001

Transferencias de Capital a Insqtu~io-
nes del Sector Público:
Corporación de la Vivienda. ... ...
En conformidad al DFL. NQ 285 de
1953 y modificaciones posteriores y a
las Leyes N.os 15.228 y 15.248.
Con cargo a esta suma se financiará el
pago de obligaciones a la Corporación
de la Vivienda y la construcción de
nuevas viviendas por las cantidades
que se indican a las siguientes institu-
ciones, distribución que podrá ser mo-
dificada por una sola vez por decreto
supremo:
Subsecretaría de Guerra.. 1.700.000
Subsecretaría de Marina. 2.200.000
Subsecretaria de Aviación. 1.000.000

Carabineros ~e Chile. ... 2.750.000
Asimismo se incluyen las deudas que
tienen dichos servicios con la CORVI:
Subsecretaria de Ma-
rina ... ... ... ... EO 1.643.01)0

76.500.000



[1

iI

1

1

:
L

h

758

.001

002

003

005

001
002

MINISTERIO DE LA VIVIENDA Y URBANISMO

/

Sub.secretaría de Gue-
rra . '" ... ... ...
Subsecretaría de Avia-
ción ... ... ... ... 14.912.000
Carabineros de Chile 4.197.000
El plazo a que se refiere el inciso se-
gundo del artículo 211 de la Ley N?
16.464 modificado por el artículo 110
de la Ley :NI?17.416, se entenderá sus-
pendido durante el presente año.
Corporación de la Vivienda. ... ...

IPara un programa extraordinario de

c?nstrucción de viviendas y urbaniza-IClOnes. .

Incluye la suma de EO20.000.000 para
construcción de poblaciones de Carabi-
neros de Chile.
Corporación de Servicios Habitaciona-
les.. ... ... '" ... ... .,. ... .,.
Con cargo a esta suma se podrán pa-
gar bonificaciones y subvenciones de,

acuerdo a la Ley N? 16.391. I

~~r~o~~~i~~. ~~.~e~~~ci~~.~~~it~.C~O~~~
IPara continuar programas de equipa-

miento, servicios y desarrollo sócial en
zonas urbanas y rurales.
Corporación de Mejoramiento Urba-
no ...'... ... ... ... ... '" ... ...
Incluye la suma de EO120.000.000 pa-
ra construcción de poblaciones del
Ejército de Chile.
Caja Central de Ahorros y Préstamos.
Corporación de Obras Urbanas. .:.
Incluye EO 54.414.000 para dar cum-
plimiento al artículo 18? de la Ley NI?
17.235.

Transferencias de Capital a Empresas
del Sector Público:
Empresa de Agua Potable de Santiago
Servicio de Agua Potable "El Canelo"

690.82.0.000

306".'680.000

4f.800.000

676.570.000

140.000

322.880.090

49.250.000
340.000

TOTAL GASTOS DEL PROGRAMA.. ... 12.413.608.000

21.185.000

004

006
007
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RESUMEN PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO - A:&O 1972

18.01: Subsecretaría

197 2 197 1 1 9 7 2 1 9 7 1

It"m CLASIFICACION
Miles de E" Miles de EO Miles de US$ Miles de US$

l. -PRESUPUESTO CORRIEN-
TE '" '" ... ... oo, ... 328.210 324.910

A.-GASTOS DE OPERACION . 76.386 60.195

1. -Remuneraciones. ... ... 43.677 39.480

.002 Sueldos. .. ... '" '" ... 17.447 16.770

.003 Sobresueldos .. '" ... ... 14.546 15.300

.004 Remuneraciones variables. 11.955 7.380

.005 Jornales.. ... Oo. '" ... 29 30

2 .-Compra de Bienes y Servi-

cios no personales. ... "'1 32.7091

20.715

.009\
Combustibles y Lubricantes 300 200

.012 Materiales de uso o consumo
corriente. '" '" ... oo. I 1.200 I 847

.013 I Materiales y servicios para
mantenimiento y reparacio-
nes '" '" '" ... ... '" 77G 469

.015 Servidos Generales... ... 6.122 5.565

.017 Otros servicios no personales 5.327 10.34::;
,021 Consumos básicos. ... 'Oo 715 650
.022 Obligaciones pendientes. . . 2.000 2.641
.023 Gastos Complementarios. . . 16.275

B.-TRANSFERENCIAS... .., 251.824 264.715

.025 Asignación familiar. .. ... 2.112 1.690

.027 Otros pagos previsionales .. 1 55

.028 Transferencias a personas. 1.083 810

.035 Transferencias a Institucie-
nes del Sector Público. ... I 248.628 I 262..160

H.-PRESUPUESTO DE CAPI.
TAL.. Oo' Oo, oo' 'oo oo. I 2.251.420 I 1.842.703 I ,. 500
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A.-INVERSIONREAL. ... '"

.050

.051

.053

.054

Maquinarias y equipos. ...
Vehículos. ... ... ... ..,
Terreno y edificios. " ... .
Es~udios preinversion a 1e s
contratados. .. '" .,. ...
Vivienda y Urbanismo. :..

86.440

12.000
73.695

2.164.980

2.115.390

49.590

2.579.630

56.274

445
2.00
100

587

---

500

500

500

.059

C.-TRANSFERENCIA ])E CA-
PITAL '" ... ... .., '"

.080 Transferencias de capital a
Instituciones del Sector Pú-
blico .. ... ... '" '" ...
Transferencias de capital a
Empresas del Sector Públi-
co. oo. .oo oo. oo. oo. .,.

.081

TOTALES. '"

2.293
53.484

I

1.786.4291

I

1.734.7661

51.6631
. I
2.167.6131



RESUMEN DE GASTOS DEL MINISTERIO DE VIVIENDA Y
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Por Servicios y Clasificación Económica del Gasto
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TOTAL
Miles de EOCLASIFICACION

328.210T.-PRESUPUESTO CORRIENTE... ... '" ... '" '" ... ... ...

f.
I

I

A.-GASTOS DE OPERACION . .. ... ... ... ... ... ... ... ... ...

l.-Remum~raciones ... '" ... '" '" '" ...

2.-Compra de Bienes y Servicios no personales. .. ... '" '"

B.-TRANSFERENCIAS. " ... ... ... ... ... ... ... .,. ... ...1

-- Asignación Familiar. .. '" '" ... '" ...

- Pagos Previsionales . '" ... ... '"

- Aporte Caja. de Previsión -.. ... ...

- Al Sector Público. .. ... ... ... .. '" ... ... '" ..- ...

- Al Sector Privado. .. '" ... ... ... '" ...

n.-PRESUPUESTO DE CAPITAL.. '" ... ... ... ... '" '" .,.

A.-INVERSION REAL. " ... ... '" '" .., ... '" ... ...

B.-INVERSION FINANCIERA... -" ... ... ... '" ... ..,

C.-TRANSFERENCIA DE CAPITAL. .. '" ...

D.-AMORTIZACIOES .. - ... ... . -. '" .., '" ..,

TOTALES.. '" ... ... ... ... '" '" ... '" '" '" '" ... ...

76.386

43.677

32.709

251.824

2.112

1

248.628

1.083

2.251.420

86.440

2.164.980

2.579.630
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SUBSECRETARIAY DIRECCIONGENERALDE PLANIFICACIONy PRESUPUESTO

Cato o
Grado

Total El'
Designación

Ministro. .. ... ... '" ... ... ..,
Subsecretario.. ... ... '" ... ...

PERSONAL CON' TITULO UNIVERSITARIO

PLANTA DIRECTIVA

A.-Director General de Planificación y Presu-
puesto (1); Director de Asuntos Juridicos (1);
Director de Oficinas Regionales (1); Director
de Planificación Habitacional (1); Director
de Planificación de Equipamiento Comunita-
rio (1); Director de Planificación del Desarro-
llo Urbano (1); Director de Finanzas (1); Di-
rector de Estudios y Fomento Habitacional
(1); Director de Asuntos Administrativos y
Secretario General (1) . '" ... ... ... ...

B.-Director de Asuntos Juridicos (1); Jefes de
Departamentos (9) ... ... ... '" "', ...

C.-Jefes de Subdepartamentos (2); Secretario
Abogado del Consejo Nacional de la Vivienda
(1) ... ... ... '" '" ... ... ... ... '"

D.-DelegadosZonales. .. ... .., ... ... ... ..'

PLANTA DE ABOGADOS

C.-Abogados. .. ... ...
CH.-Abogados. .. '" ... ... ... ... ...

D.-Abogados. .. '" ... ... ... ... ...
K-Abogado. . .
F.-Abogado. . .
G.-Abogado ... ... ... ... ... ... '" ... ...
H.-Abogado. .. ... ... '" ... ... '" .

PLANTA DE INGENIEROS CIVILES O
COMERCIALES

C.-Ingenieros Civiles o Comerciales. . .
CH.-Ingenieros Civiles o Comerciales. . .

D.-Ingenieros Civiles o Comerciales. . .

Sueldo
Unitario

El'

199.893,60
199.893,60

87.492,00

82,.536,00

77.868,00
69.300,OQ

77./)'68.00
73.464.00
69.300,00
65.376,00
56.844,00
49.428,00
42,984,00

77.868,00
73.464,00
69.300,00

NQ de

Empl.

1
1

199.893,60
199.893,60

I

I

I

I

I
I

I

i

I
I

9 787.428,00

10 825.360,00

31
7

233.604,00
485.100,00

2
2
2
1
2
1

11

I

I
71

~l

155.736,00
146.928,00
138.600,00
65.376,00

113.688,00
49.428,00
42.984,00

545.076,00
514.248,00
345.500.00
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K-Ingenieros Civiles o Comerciales. .. ... ...
F.-Ingenieros Civiles o Comerciales. ..

PLANTA DE SOCIOLOGOS

CH.--Sociólogo . .. ... ... ... ... '" '"
D.-Sociólogo. .. ... ... '" ... ". ..,
E.--Sociólogo . .. '" ... ... ... ... ... ... '"
F.-Sociólogos.. ... ... ... .., ... ... ... ..,

PLA...~TADE ARQUITECTOS

C,-Arquitectos ... ... '"
CH.-Arquitectos. . .

D.-Arquitectos. . .
E.-Arquitectos ...
F.-Arquitectos. .. '" '" ... ... ... ... ..,
G.-Arquitectos ... '" '" .., ... .., ... ...

PLANTA DE ARQUITECTOS (Urbanistas de
la Dirección de Planificación del Desarrollo
Urbano)

... ... .,.

. " ... '"
. .. ... ... '" ...
. .. ... ...

C.-Arquitectos. .. '" ... '" '" ... .., ...
CH.-Arquitectos. .. ... ... ... ... ... '" ...

D.-Arquitectos. .. ... '" ... ... ... ... ..,
E.-Arquitectos '" ... ... ... ... '" '" ...
F.-Arquitectos. .. ...
G.-Arquitectos ... '" '" ..,

PLANTA DE TECNICOS Ul\'1VERSITARIOS

E.-Técnico Universitario.. ... ... '" ... ...

PLANTA DE CONSTRUCTORES CIVILES O
DE EDIFICIOS

D.--Constructor Civil o de Edificios... ... '..
E.-Constructor Civil o de Edificios... ... ...
F.--Constructor Civiles o de Edificios,. '" ...
H.-Constructor Civil o de Edificios...
l.-Constructor Civil o de Edificios. . .
J.-Constructor Civil o de Edificios. .. '" '"

PL.t\NTA DE PROCURADORES

D.-Procurador. .. ... ... '" '" ...

PLA...~TADE ADMINISTRADORES
PUBLICO S

l.-Administradores Públicos. .. ... ...
J.-Administrador Público.. ... '" ...
K.-Administradores Públicos. " ... '"
L.-Administradores Públicos. .. ... '" . -. ...

LL.-Administradores Públicos. " ... ...

65.376,00
56.844,00

73.464,00
69.300,00
65.376,00
56.844,00

7.7.868,00
73.464,00
69.300,00
65.376,00
56.844,00
49.428,00

77.868,00
73.46'1,00
69.300,00
65.376,CIJ
56.844,00
.19.428,00

65.370,00

69.300,00
65.376,00
56.844,00
42.984,00
37.380,00
32.508,00

69.300,00

37.380,00
32.508,00
28.272,00
24.588,00
26.72.4,00

5
4

326.880,00
2,2"1.376,00

1
1
1
3

73.464,00
69.300,00
65.376,00

17D.532,00

3
5
4
3
6
8

233.604,00
367.320,00
277.200,00
HJ6.12B,00
341.064,00
395.424,00

41 311.472,00
220.392,00
277.200,00
130.752,00
170.532,00
296.568,00

..,"
4
2,
3

61
I

1 65.376,00

11

~I

:1

69.300,00
65.376,00

170.532,00
42.984,00
37.380,00
32.508,00

1 69.300,00

2

1

2

31
31I

74.760,00
32.508,00
56.544,00
7:i764,00
80.172,00
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PLANTA DE TRADUCTORES

J.-Traductor ... ... "" ... ... '" '" ...

t-

PLANTA DE OFICIALES TECNlCOS

H.-Oficial Técnico... '" ... '" ... ... ...
l.-Oficial Técnico... ... ... ... ... ... ..,

Subtotal personal con título universitario. .
PERSONAL SIN TITULO UNIVERSITARIO

PLANTA DIRECTIVA

I 1, .

\ ¡
! l, "

I ;
t t

!
I
.¡
~

B.-Jefes de Departamentos... ... ... ... ...
B.-Jefe de Departamento.. ... ... ... ... ...

CH.-Jefe de Subdepartamento ... ... ... ... ...
D.-Delegados Zonales . .. ... ... .., .., ...
F.-Sub-Director Asuntos Administrativos. . .
H.-Jefe Subdepartamento . ... ... ... ... ...

PLANTA DE INGENIEROS CIVILES O
COMERCIALES

CH.-Ingeniero Civil o Comercial... '" '" ...

PLANTA DE PROCURADORES

CH.-Procurador... '" ... ... ... ... ... ...

PLANTA DE CONTADORES

CH.-Contador. . .
D.-Contadores.
E.-Contadores .
F.-Contadores .
G.-Contadores .
H.-Contadores .
I.-Contador :..
J.-Contador . . .

.oo oo. ... ... oo. .oo

... '" ... .,. ... ....
oo. .., ... oo. oo. oo'

t

¡ f
ír

oo. oo. oo' oo' oo. oo'

oo. oo. oo. oo. ... oo.

oo. oo' ... oo. ... oo.

oo. .oo ... ...

. .. oo' oo. oo' ... ...

PLANTA DE TECNlCOS UNIVERSITARIOS

G.-Técnico Universitario. .. '" ... ... ... ...
l.-Técnico Universitario. .. ... '" '"

PLANTA DE PERIODISTAS

L.-Periodista. " ... ... ... ... '" ... ...

PLANTA DE OFICIALES TECNICOS

H.-Oficiales Técnicos. .. ... ... ... '" ... ...
l.-Oficiales Técnicos. .. ... ... ... ... .,. ...
J.-Oficiales Técnicos. .. ... ... ... ... ." ...
K.-Oficiales Técnicos. " ... ... ... '" ... '"
L.-Oficiales Técnicos. .. ... ... ... ... ... ...

LL.-Oficiales Técnicos. .. '" ... ... ... '" ...

82.668,00
92.760,00
66.900,00
60.312,00
48.756,00
40.776,00

3
1
1..

~I
1

248.004,00
92.760,00
66.900,00

180.936,00
48.756,00
40.776,00 .

767

I

32.508,00 i
11

32..508,00

42.984,00 I 1

42.984,00
37.380,00 1 37.380,00

149 9.584.016,00-

66.900,00I
11

66.900,00

66.900,00 I
11

66.900,00

I
81.972,00 2 163.944,00
77.124,00 2 154.248,00
72.576,00 2 145.152,Oe
63.216,00 2 126.432,00
55.104,00 3 165.312,00
48.084,00 2 96.168,00
46.068,00 1 46.068,00
39.924,00 1 39.92.4,00,

I

44.616,00 '11 44.616,00
37.284,'00 2 74.568,00

2.8.476,00 1 28.476,00

I
3\

i

40.776,00¡

326.208,00
37.284,00 51 186.420,00

34.092,00 I

61 204.552,00
31.140;00

:1

155.700,00
28.476,00 142.380,00

26.724,00 I 80.172,00
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M.-Oficiales Técnicos. .. ... .., ... '" ... ...
N.- Oficiales Técnicos. " ... .'.. ... ... ... '"
:&.-Oficiales Técnicos. .. ... ... ... ... ... ...
O.-Oficial Técnico. ... ... ... ... ... '" ..,
P.-Oficial Técnico. '" ... ... ... '" .., ...
Q.-Oficial Técnico. ... ... ... ... '"
R.-Oficial Técnico. .,. '" ...

RR.-Oficial Técnico. '" ... ...
S.-Oficial Técnico. ... ... '" '" '" '" ...

PLANTA ADMINISTRATIVA

,~

H.-Ofic~ales Administrativos. . .
I.-Oficiales Administrativos. .. ... ... ... ...
J.-Oficiales Administrativos. .. '" ... ... ...
K.-Oficiales Administrativos. .. ... ... .., '"
L.-Oficiales Administrativos. .. '" ... ... ...

LL.-Oficiales Administrativos. .. ... ... ... ...
M.-Oficiales Administrativos. .. ... ... .., '"
N.-Oficiales Administrativos. . .
R-Oficiales Administrativos. . .
C.-Oficiales Administrativos. .. '" ... ... ...
P.-Oficiales Administrativos. .. ... '" ... '"
Q.-Oficiales Administrativos. " '" ... ... ...
R.-Oficiales Administrativos. .. ... ...

RR.-Oficiales Administrativos. .. '" '"
S.-Oficiales Administrativos. " '" ...
T.-Oficiales Administrativos. .. ... '" ... ...
U.-Oficial Administrativo. ... '" ... ... '"
V.-Oficial Administrativo. ... '" '"

PLANTA DE SERVICIOS

R.-Mayordomo (1); Choferes (2); Auxiliares (6)
RR.-Electricista (1); Carpintero (1); Choferes (2);

Auxiliares (5) . ... ... ... ... ...
S.-Chofer (1); Auxiliares (9) .. '" '"
T.-Chofer (1); Auxiliares (8) .. ... '" '" ...
U.-Auxiliares '" '" ... ... ... ... ... ..'
V.-Auxiliares. .. ... ... '" ... ... ... ...

W.-Auxiliares '" ... '" ... '" ... ... ...
X.-Auxiliares ... ... ... '" ... ...

Subtotal personal sin titulo universitario. . .

Subtotal General. " ... ... ... ...

Ajuste cifras. . . 'OO oo. .oo '" oo.

TOTALES.. '" '" '" '" ... ... '" '"

16.740,00

I

15.708.00 I 9
.i.4.796,OO! 10

13.);08,0) I 913.092.00 8
12.288,00 6
11.544,00 4
10.82.4,00 3

/- 2.45
I
i
I
I
I
I I

1--::~117.147.0011-1-

9 150.660

141.372
147.960
125.172
104.73€
73.72é
46.17E
32.47~

7.163.16(

17.146.961

31

24.480,00 2 48.960,(
2.2.500,00 2 45.000,(
21.395,00 2 42.'792,(
20.124,00 1 20.124,(
18.;136,00 1 18.936,(
17.308,00 1 17.808,<
16.740,0'0 1 16.740,(
15.708,00 1 15.708,(
14.796,00 1 14.796,1

40.776,00 19 774.744,'
37.284,00 9 335.556,'
34.092,00 8 272.736,
31.140,0'0 8 249.120,
23.476,00 8 .27.808,
26.724,00 8 213.792,
24.480,00 9 220.320,
22..500,00 8 180.000,
21.396,00 7 149.772,
20.124,00 7 140.868,
18.936,00 5 94.6RO,
17.808,00 3 53.424.
16.740,00 ... 50.220,)

15.708,00 3 47.124
14.796,00 3 44.388
1.908,OO 2 27.816
13.092.00 1 ::13.092
12.288,00 I 1 12.288


